



Adres: ul. Artwińskiego 3C, 25-734 Kielce Sekcja Zamówień Publicznych

tel.: (0-41) 36-74-474 fax.: (0-41) 36-74071/481

strona www: <http://www.onkol.kielce.pl/> Email: zampubl@onkol.kielce.pl

AZP 241-150/2018

Kielce dn. 29.11.2018r.

**WSZYSCY WYKONAWCY
WYJAŚNIENIA DOTYCZĄCE SIWZ**

Dot. AZP 241-150-2018 zakup sprzętu i wyposażenia z przeznaczeniem dla Działu Diagnostyki i Terapii Gastroenterologicznej ŚCO w Kielcach

Na podstawie Art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów SIWZ wraz z wyjaśnieniami.

W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania :

Dotyczy Pakietu nr 1- Endoskopowy tor wizyjny- szt.2

Pytanie nr 1

W związku dostawą endoskopowego toru wizyjnego prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga dostarczenia licencji na podłączenie dostarczanego urządzenia do systemu RIS/PACS Zamawiającego na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wymaga integracji i konfiguracji dostarczanego urządzenia z posiadanym systemem RIS/PACS na koszt Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pytanie nr 3

W związku z tym, że na całość przedmiotu zamówienia składa się dostawa sprzętu oraz jego uruchomienie prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wymaga, aby całość przedmiotu zamówienia w tym elementy zapewniające poprawną komunikację endoskopowego toru wizyjnego z systemem RIS/PACS były objęte gwarancją na okres jak w SIWZ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga powyższego.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Modyfikacja jest wiążąca dla wszystkich uczestników postępowania.

Z poważaniem

Z-ca DIREKTORA
ds. Technicznych-Inwestycyjnych

mgr inż. Wojciech CEDRO